METWORK SOLUTIONS

SFP+ (Enhanced Small Form-factor Pluggable) Mmogynb — cMeHHbIN,
KOMMNAaKTHLIN ONTUYECKNIA TPAHCUBEP, YCTaHaBNMBAEMbIV B Pa3nnyHoe
TeneKkoMMyHUKaLMoHHoe obopyaoBaHue. YCTpocTBa npegHasHadeHb! 4nsi
NPUMEHEHNS B BONIOKOHHO-OMTUYECKUX CUCTEMAXxX nepegadv nHdopmaumm,
mynbTunnekcopax, PDH/SDH o6opynoBaHun, koMMyTaTopax.

OnTtuyeckuin SFP+ mopynb GL-OT-ST08LC1-1270-1330-1 — npoaykt
6penpa NIKOMAX, npegHasHaveHHbIV AN NOAKMI0YEHWS yaaneHHoro
yyacTka ceTu Mo 04HOMOLOBOMY BOMOKHY 6e3 Heo6xoanMocTu
MCNOMNb30BaHWSA AONONHUTENBHOMO YCUNUTENS.

GL-OT-ST08LC1-1270-1330-I npeactasnsiet cobort WDM-moaynb, OCHOBY
KOTOPOro COCTaBWI UHTErPUPOBaHHbIN onTudecknin nHtepdenc LC n bopm
daktop SFP+. Vicnonb3yeTcs Ans nepefayn AaHHbIX Ha BbICOKOCKOPOCTHbIX
ceTsix go 10 6ut/c Ha gnvHe BonHbl 1270 HM 1 npueme Ha 1330 HM.
DanbHocTb gencrteua mogenu gocturaet 10 km. TpaHcuBep ocHaLleH
yHKumen moHnTopuHra DDM, koTopas oTcnexusaeT paboTy ycTpoicTea B
pexume pearnbHOro BpeMeHu (TemnepaTypy, NPUHATYIO U NepeaaHHyo
ONTUYECKY0 MOLLHOCTb, @ Takke TOK CMeLleHust nasepa). KoHcTpykums
TpaHCMBEPOB NO3BOMSET NMPOU3BOANTL KTOPSIHYO» 3aMeHY —— 3aMeHa unu
nobaBneHve HOBOro TpaHcKBepa MOXeT bbiTb Mpon3BeaeHa BO Bpemsi
paboTbl kOMMyTaTOpa 6€3 OTKIOYEHUSI NOKarIbHON CeTH.

Mogynb BbINOMHEH B NPOYHOM METANMNYECKOM KOpPryce, YTO NO3BONSIET
YBEMUYUTB CPOK CMYXObl, YMEHBLUNTL 3NIEKTPOMArHUTHbIE MOMEXU, a TaKkke
3aWnUTUT OT BHELIHUX Bo3aencTBuit. Mogynb GL-OT-ST08LC1-1270-1330-1
CTaHeT OT/INYHBbIM peLleHneM, 4Tobbl obecneunTb cTabunbHoe
BbICOKOCKOPOCTHOE COeAVHEHNe C MOMOLLbIO KOMMYyTaTopa AocTyna
arperauuv n sgpa ceTu, mapLupyTmMsaTopa unu poytepa. MigeanbHbiin BbiGop
0151 CepBEPHO UNK JaTa-LeHTpa.
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GL-OT-ST08LC1-1270-1330-

Moayrb NIKOMAX SFP+, 10 T6ut/c, WDM, 1 OB, SM, 1xLC, Tx:1270/Rx:1330 Hwm,
DDM, 8 aB (go 10 km), -40 +85 °C
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METWORK SOLUTIONS

GL-OT-ST08LC1-1270-1330-I

Mogyne NIKOMAX SFP+, 10 I'éut/c, WDM, 1 OB, SM, 1xLC, Tx:1270/Rx:1330 Hm,

[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepucTuka

dopm-cakTop

Tun pa3bemoB

Twn nsnyyatens

Kon-Bo ncnonb3yemblix BOMOKOH
Twn BonokHa

Pabouyas anvHa BoMHbI, HM
OnTtuyeckuin 6rogxeT, Ab
PaccTosHue nepegayv AaHHbIX, KM
CkopoCTb Nepefayn aaHHbIx, [6ut/c
Mutanne, B

Temnepatypa, °C

BnaxHocTb, %

Fabaputbl n3genus (LLUxMxB), mm
[apaHTua
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DDM, 8 aB (go 10 km), -40 +85 °C

3HauyeHune

SFP+

1*LC

DFB

1

SM (9/125 pm)
Tx:1270/Rx:1330

8

10

10

3.3

OkcnnyaTtaums ot -40 go +85
5 - 95 (oTcyTCTBME KOHAEHCaTa)
13.4x57.3x8.5

3 ropa
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